
RÁMCOVÁ  

KUPNÍ SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ 
 

Smluvní strany: 
Společnost:  ŘEMPO VEGA, s.r.o. 

Sídlo:    Skopalíkova 2354/47A, 767 01 Kroměříž 

Zastoupen:   Ing. Petr Chrápek, jednatel 

Bankovní spoj.:  KB a.s., č.ú. 86-2240470297/0100 

IČO:    253 846 86 

DIČ:    CZ253 846 86 

Tel.:     573 312 014 

Fax.:    573 340 054 

 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 31589  

 

dále jen Prodávající 

 

 

Společnost:  BROUK s.r.o. 

Sídlo:   Ústí nad Labem – Všebořice, Havířská 350, PSČ 400 10 

IČO:    46713387          

DIC:    CZ46713387 

Zastoupen:  Vladimírou Brůžkovou, jednatelem společnosti  

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  

Číslo účtu:  660040411/0100 

 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,  

vložka 2708  

 

dále jen „dodavatel náhradního plnění“ 

u zboží uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy 

 

Společnost:  Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 

Sídlo:    Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž   

Zastoupen:   Ing. Ladislav Lejsal, předseda představenstva 

Bankovní spoj.:  KB Kroměříž, č.ú. 2002-691/0100 

IČ:    49451871 

DIČ:    CZ49451871 

Tel.:     573 517 111 

Fax.:    573 331 278 

 

Zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1147  

 

dále jen Kupující  

 

 

 

 

cupakova
Zvýraznění

cupakova
Zvýraznění

cupakova
Zvýraznění



I.  Předmět smlouvy 

 

 

1.1.  Předmětem této smlouvy je prodej zboží uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy (osobní 

ochranné pracovní prostředky) dle jednotlivých objednávek kupujícího v souladu 

s dodacími podmínkami a sjednanými   cenami v této smlouvě. 

 

1.2.  Smluvní strany nevylučují sjednání jiných podmínek, než jsou obsažené v této smlouvě, 

pokud dojde k oboustranné dohodě o změně příslušných ujednání smlouvy. 

 

 

II. Dodací podmínky 
 

 

2.1. Prodávající se zavazuje dodávat zboží kupujícímu dle celoroční objednávky, popř. dle 

jednotlivých objednávek kupujícího a v souladu s dalšími dispozicemi uvedenými 

v těchto objednávkách. Dalšími dispozicemi jsou především: množství zboží, kvalita 

zboží, cena zboží a její splatnost, termín dodání, způsob dodání a místo určení. 

 

2.2. Přepravu zajišťuje franko sklad prodávající (dodavatel náhradního plnění).  

 

2.3.  Nebezpečí škody na zboží spolu s přechodem vlastnictví k dodávanému zboží přechází na 

kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího nebo předáním zboží veřejnému 

přepravci. Pokud zboží přebírá kupující nebo jím pověřená osoba, rozumí se převzetí 

zboží v místě určení dle řádné objednávky kupujícího a dle průvodních dokladů zboží,  

t. j. dle dodacích listů, vystavených prodávajícím, když na všech dodacích listech je 

kupující povinen uvést: čitelné jméno přebírajícího, datum převzetí s razítkem 

kupujícího. 

 

2.4. Termín dodání zboží je do 5 pracovních dní od přijetí objednávky. V případě nedodržení 

termínu je kupující oprávněn prodávajícímu fakturovat smluvní pokutu ve výši 100,- Kč 

       za každý den prodlení. 

 

 

III. Kupní cena a platební podmínky 

 

 

3.1.  Kupní cena dodávaného zboží představuje kupní cenu zboží sjednanou dle níže 

uvedených podmínek.  

 

3.2.  Kupní cena zboží je sjednána dle cen uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. Na zboží, 

které není předmětem této kupní smlouvy, je sjednána cena dle přílohy č. 2 této smlouvy. 

Na ostatní zboží je poskytnuta sleva ve výši 4% z běžné každé ceny zboží.  

 
3.3.  Prodávající může před dodáním zboží, po předchozím oznámení, upravit cenu zboží tak, 

aby zohlednila všechny změny požadované kupujícím nebo změnu nákladů, které 

prodávajícímu vzniknou v určitých položkách, např.: v ceně energie nebo práce. K 

realizaci dodávky dojde, bude- li potvrzená kupujícím nová kupní cena.  
 

3.4.  Kupní cena je splatná: do 21 - ti  dnů ode dne vystavení faktury. 



 
Náležitosti faktury: 

a) označení faktury a její číslo, 

b) obchodní společnost a sídlo - přesná adresa organizace prodávajícího a kupujícího, 

c) předmět dodávky a den jejího plnění, 

d) den vystavení faktury a lhůta její splatnosti, 

e) označení banky a čísla účtu, na který má být placeno, 

f) cena za jednotku množství a další cenové náležitosti, 

g) celková fakturovaná částka a náležitosti pro účely daně, včetně DIČ prodávajícího a 

kupujícího. 

 

3.5.  Kupující je povinen platby provést bezhotovostně nebo formou zápočtu. 

 

3.6.  Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ode dne splatnosti 

fakturované částky do doby faktického zaplacení, a to ve výši 0,05% z dlužné částky 

denně. Prodávající je povinen uhradit smluvní pokutu v případě pozdní dodávky a to ve 

výši 0,05% denně z fakturační ceny objednaného zboží. 

 

IV. Palety a obaly 

 

 

4.1.  Jestliže je zboží opatřeno obalem, který je fakturován a označen jako vratný a kupující ho 

vrátí ve lhůtě uvedené ve smlouvě či objednávce na vlastní náklady, bez poškození, za 

podmínek stanovených v obecných obchodních podmínkách prodávajícího, vydá mu za 

něj prodávající dobropis ve výši platné v dané době, nebude-li dohodnuto jinak. Kupující 

je oprávněn takto vrátit pouze obaly v množství nepřevyšující množství obalů, které 

odebral. 

 

 

V. Jakost zboží a odpovědnost za vady, záruky 

 

 

5.1.  Prodávající odpovídá za to, že veškerý sortiment dodávaného zboží podle této smlouvy 

bude v jakosti odpovídající příslušné objednávce kupujícího a odpovídající příslušným 

právním a jiným předpisům, včetně kvalitativních požadavků při skladování a přepravě. 

 

5.2.  Kupující je povinen dodané zboží skladovat v suchých a čistých skladech s požadovanou 

teplotou, tak, jak je uvedeno dle specifikací na obalech jednotlivého zboží. 

 

5.3.  Vady zjevné je kupující povinen reklamovat nejpozději do 15-ti dnů po uskutečněné 

přejímce zboží, přičemž reklamace musí být provedena kupujícím písemnou formou a 

zaslána na adresu prodávajícího. K platnosti reklamace se vyžaduje, aby o zjištěných 

skutečnostech byl proveden záznam v přiložených přepravních dokladech, které se 

přebírají mezi přepravcem a dopravcem, neboť zjevná vada může být zjištěna přejímkou 

kupujícího až následně a její důvod nemusí souviset s dopravou zboží. Reklamace musí 

být dále doložena písemným zápisem. Jedná-li se o reklamaci jiných vad než vad 

zjevných, musí být k reklamaci přiloženy důkazní prostředky osvědčující tvrzení o 

vadách. 

 



5.4 Záruční doba na zboží je 24 měsíců. 

 

 

VI. Pokyny, zdraví a bezpečnost 

 

 

6.1.  Kupující je povinen postupovat podle pokynů, upozornění, informačních výpisů a jiných 

materiálů dodaných společně nebo v souvislosti s dodávkou zboží a je povinen, pokud 

dodává zboží dále, zajistit, aby bylo také tak zabezpečeno vůči dalším kupujícím. 

 

 

VII. Oznamování 

 

 

7.1. Veškerá oznámení podaná podle této smlouvy prodávajícímu musí být písemná a 

doručena poštou nebo osobně na adresy smluvních stran uvedené v této smlouvě, nebo 

zaslaná na takové jiné adresy nebo faxová čísla nebo na vědomí takové jiné osobě, která 

je určena jako osoba oprávněná jednat za smluvní strany. 

 

 

VIII. Závěrečná ujednání 

 

 

8.1. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2017. 

 

8.2. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí, s výpovědní 

dobou v délce tři měsíce. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem kalendářního 

měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla smluvní straně doručena výpověď. 

 

8.3. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

platného občanského zákoníku. 

 

8.4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně se souhlasným projevem vůle obou smluvních 

stran na téže listině. 

 

8.5. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích, které mají hodnotu originálu, z nichž 

prodávající a dodavatel náhradního plnění obdrží po jednom z nich a kupující po dvou 

z nich. 

 

8.6. Osobami oprávněnými jednat jsou: 

 

 

a)  Za stranu kupujícího:   Renata Kutějová, referent pověřený řízením skladu, 

    osoba oprávněná za nákup materiálu 

    tel. 606 705 219, renata.kutejova@vak-km.cz 

 

     

b)  Za stranu prodávajícího:  Aleš Truhlář, obchodní ředitel ŘEMPO VEGA, s.r.o. 

 

mailto:renata.kutejova@vak-km.cz
cupakova
Zvýraznění

cupakova
Zvýraznění



8.7. Tato smlouva je projevem svobodné a shodné vůle všech smluvních stran, které se s ní 

seznámily a na důkaz platnosti všech ujednání ve smlouvě učiněných, byla jimi dnešního 

dne podepsána. 

 

 

Přílohy: Příloha č. 1, č. 2 tvoří nedílnou součást této smlouvy 

 

 

V Kroměříži dne …………………… 

 

 

 

 

ŘEMPO VEGA, s. r. o.    Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 

 

 

 

............................................................                         ............................................................... 

                 prodávající          kupující 

       

             Ing. Petr Chrápek           Ing. Ladislav Lejsal  

       jednatel                  předseda představenstva 

       

                     

 

 

 

 

BROUK s.r.o. 

 

………………………………………. 

            Vladimíra Brůžková 

                  jednatelka  

 


